ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NHÀ BÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THCS HIỆP PHƯỚC

               Số: 286/TB-HP                   Nhà Bè, ngày 28 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Chuyển giao sách giáo khoa cho học sinh do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19

Năm học 2021 – 2022

Căn cứ Công văn số 3051/BGDĐT-CSVC ngày 17 tháng 8 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tạo điều kiện phát hành sách giáo khoa phục vụ

năm học mới 2021-2022;

Căn cứ văn bản số 2358/SGDĐT-VP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tạo điều kiện phát hành sách giáo khoa phụ vụ năm học

mới 2021-2022;

Căn cứ tình hình thực tế tại nhà trường, Trường Trung học cơ sở Hiệp

Phước thông báo về việc chuyển giao sách giáo khoa cho học sinh do ảnh hưởng

dịch bệnh Covid-19 năm học 2021-2022 như sau:

1. Danh sách các thành viên tổ công tác phụ trách chuyển giao sách giáo

khoa sẽ tiến hành chuyển giao sách giáo khoa đến phụ huynh học sinh.

TT Họ và tên Số điện thoại Địa bàn phụ trách

1 Cô Nguyễn Thị Minh Duyên 0985659218 Ấp 1 (Nhóm trưởng)

2 Thầy Huỳnh Văn Khương 0979694664 Ấp 1 (Giao sách)

3 Cô Đặng Thị Thanh Lan 0903848204 Ấp 2 (Nhóm trưởng)

4 Thầy Lâm Quang Trí 0966482230 Ấp 2 (Giao sách)

5 Cô Văn Thị Huỳnh Như 0908053949 Ấp 3 (Nhóm trưởng)

6 Ông Phạm Văn Mạnh 0352448990 Ấp 3 (Giao sách)

7 Ông Trần Minh Toàn 0966015354 Ấp 3 (Giao sách)

8 Cô Nguyễn Thị Hồng Diểm 0383448870 Ấp 4 (Nhóm trưởng)

9 Thầy Nguyễn Thái Lan 0934502384 Ấp 4 (Giao sách)

Lưu ý: các số điện thoại nêu trên là dùng chuyển giao sách giáo khoa cho

phụ huynh học sinh, ngoài các số điện thoại nêu trên thì không phải dùng để liên

lạc chuyển giao sách giáo khoa cho học sinh. Quý phụ huynh học sinh vui lòng

nghe điện thoại để được nhận sách đúng tiến độ.

2. Các thành viên trong tổ công tác sẽ liên lạc với cha mẹ học sinh qua điện

thoại để chuyển giao sách giáo khoa đến tận nhà của học sinh trên địa bàn xã Hiệp

Phước theo danh sách đã đăng ký với thư viện nhà trường.

2

3. Mọi thắc mắc đến vấn đề về sách giáo khoa quý phụ huynh học sinh liên

hệ giáo viên chủ nhiệm hoặc Cô Văn Thị Huỳnh Như – Nhân viên thư viện – Số

điện thoại: 0908053949 để được giải đáp thắc mắc.

Trên đây là thông báo về việc chuyển giao sách giáo khoa cho học sinh do

ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 năm học 2021-2022 của trường THCS Hiệp

Phước./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện Nhà Bè ”để báo cáo”;

- UBND xã Hiệp Phước ”để phối hợp thực hiện”;

- Các thành viên tổ công tác “để thực hiện”;

- GVCN các lớp 6, 7, 8, 9 “để phối hợp thực hiện”;

- PHHS các lớp 6, 7, 8, 9 “để biết”;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Hoàng Dung